股票代码：A股 600663 证券简称：陆家嘴 编号：临2022-049

          B股 900932                         陆家B股

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司

关于本次停牌前一交易日前十大股东和

前十大流通股股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司（以下简称“公司”）因正在筹划发行股

份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项，经公司申请，公司股票自 2022

年 12 月 2 日开市起停牌，停牌时间预计不超过 10 个交易日。以上事项具体内容详见公

司于 2022 年 12 月 2 日披露的《关于筹划发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

暨关联交易事项的停牌公告》（公告编号：临 2022-047）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 4 号——停复牌》的相关规定，现

将截至公司股票停牌前一个交易日（2022 年 12 月 1 日）的前十大股东及前十大流通股

股东的名称、持股数量、所持股份类别情况披露如下：

一、前十大股东的名称、持股数量、所持股份类别

序号 股东名称 所持股份类别 持股数量（股）
持股比例

（%）

1 上海陆家嘴（集团）有限公司 人民币普通股 2,276,005,663 56.42

2 上海国际集团资产管理有限公司 人民币普通股 119,140,852 2.95

3
ISHARES MSCI EMERGING

MARKETS MIN VOL FACTOR ETF
境内上市外资股 28,263,992  0.70

4 中国证券金融股份有限公司 人民币普通股 25,779,390  0.64

5
GUOTAI JUNAN SECURITIES

（HONG KONG） LIMITED
境内上市外资股 25,422,990  0.63

6 中央汇金资产管理有限责任公司 人民币普通股 19,734,444  0.49

7 徐秀芳 境内上市外资股 19,037,672  0.47

序号 股东名称 所持股份类别 持股数量（股）
持股比例

（%）

8

中国工商银行股份有限公司－中证上

海国企交易型开放式指数证券投资基

金

人民币普通股 18,031,661  0.45

9
VANGUARD EMERGING MARKETS

STOCK INDEX FUND
境内上市外资股 17,172,573  0.43

10 香港中央结算有限公司 人民币普通股 16,441,593  0.41

二、前十大流通股股东的名称、持股数量、所持股份类别

序号 股东名称 所持股份类别 持股数量（股）
持股比例

（%）

1 上海陆家嘴（集团）有限公司 人民币普通股 2,276,005,663 56.42

2 上海国际集团资产管理有限公司 人民币普通股 119,140,852 2.95

3
ISHARES MSCI EMERGING

MARKETS MIN VOL FACTOR ETF
境内上市外资股 28,263,992  0.70

4 中国证券金融股份有限公司 人民币普通股 25,779,390  0.64

5
GUOTAI JUNAN SECURITIES

（HONG KONG） LIMITED
境内上市外资股 25,422,990  0.63

6 中央汇金资产管理有限责任公司 人民币普通股 19,734,444  0.49

7 徐秀芳 境内上市外资股 19,037,672  0.47

8

中国工商银行股份有限公司－中证上

海国企交易型开放式指数证券投资基

金

人民币普通股 18,031,661  0.45

9
VANGUARD EMERGING MARKETS

STOCK INDEX FUND
境内上市外资股 17,172,573  0.43

10 香港中央结算有限公司 人民币普通股 16,441,593  0.41

特此公告。

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司

二〇二二年十二月九日